decorrer do ano de 2016 até o início do ano de 2017, é de sua participação no programa. Em 
sua página no Facebook, o compartilhamento de uma foto em que performa junto de Liniker 
no palco de “Amor & Sexo” foi a publicação de maior número de reações em sua página 
no mês de março daquele ano, somando 4413 (quatro mil e quatrocentos e treze) reações, 
sendo dessas 1730 (um mil e setecentos e trinta) por meio da reação “amei” disponível na 
plataforma. O alcance de sua participação aponta para a relação aproximada entre artistas e 
suas audiências, em convergência entre as mídias digitais e televisiva. Interessante notar é que a 
interação de seu público, comentando sua participação no programa televisivo, nem sempre é